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（１）決算の規模

（２）歳入の状況
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決　算　の　概　要
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〔単位：千円．％（カッコ内は対前年度増減率）〕
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（４）主要施策の執行状況

（単位：千円）

（５）町債現在高の状況

※事業完了後の起債を対象とし、前借分は含まれていません。

区　分

現在高等 差引現在高

Ｄ（Ａ＋Ｂ－Ｃ）

9県区画整理事業連合会負担金

95,633

平成２８年度

（単位：千円）

発行額 Ｂ

平成３０年度元利償還金

1,9640 16,546

元　金　Ｃ 利　子 計

25手数料

国庫補助

事業事業費 財産収入

一般財源

区画整理

科　目 事業名

120,641宅地造成・道路築造工事等　　区画整理 136,322 3,468

財源内訳決算額

委託料（その他）

土地使用料・賃借料

電柱移設補償金等

説　　　　　　　　　　明

95,062 2,819設計・監理業務

8,473

81

4,274

37,792

110,215

現在高 Ａ

平成２９年度末

区画整理事業 14,582
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